
UCHWAŁA NR XVI/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji ze środków własnych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i zabytkach 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907) oraz uchwały nr XLVIII/321/2018 Rady Miejskiej 
w Sieradzu z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie gminy Miasto Sieradz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1136; 
z 2023 r. poz. 1306) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/140/2025  Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 
udzielenia dotacji ze środków własnych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i zabytkach znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie miasta Sieradza § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się dotacji w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na rzecz 
Parafii Rzymskokatolickiej Wszystkich Świętych z siedzibą przy ul. Kolegiackiej 11 w Sieradzu na 
dofinansowanie zadania pn.: „Remont, konserwacja i restauracja ogrodzenia na długości 
21 metrów od strony południowo-zachodniej ogrodzenia cmentarza parafialnego w Sieradzu – 
etap VI”. 

2. Udziela się dotacji w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na rzecz 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Łodzi z siedzibą przy ul. Lipowej 16 w Łodzi na 
dofinansowanie zadania pn.: „II etap remontu elewacji – obejmujący wschodnią i zachodnią część 
(sąsiadującą bezpośrednio z wieżą) elewacji budynku siedziby GIOŚ i WIOŚ w Łodzi Delegatura 
w Sieradzu”. 

3. Udziela się dotacji w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na rzecz 
Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK Dom Zakonny z siedzibą przy ul. Dominikańskiej 16 w Sieradzu 
na dofinansowanie zadania pn.: „Sieradz, kościół pw. św. Stanisława BM, ołtarza pw. „Adoracji 
Dzieciątka Jezus” – rzeźby św. Benona oraz św. Apolonii – I etap prac”. 

4. Udziela się dotacji w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej Dominikańska 18 z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 52/12 w Sieradzu 
na dofinansowanie zadania pn.: „Remont budynku kamienicy”. 

5. Udziela się dotacji w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na rzecz 
Państwa Doroty i Piotra Nowaków, zam. przy ul. Warszawskiej 13 w Sieradzu na dofinansowanie 
zadania pn.: „Remont elewacji kamienicy Warszawska 13”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC1334B-FC98-45DC-92D1-93D5FE9382C2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC1334B-FC98-45DC-92D1-93D5FE9382C2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/152/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1
	ust. 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


